
W ÓJT G M IN Y SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 105/2019 

Wójta Gminy Sanok 

z dnia 27 maja 2019r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Sanok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2019r. poz. 506) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2018r. poz. 2067 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje:

§1

Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków dla Gminy Sanok prowadzoną w formie 
kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu Gminy Sanok.

§ 2

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Sanok stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMIiimys/ nok
/  /

mgr Anna/Jrlałas





Załącznik do Zarządzenia Nr 105/2019 
Wójta Gminy Sanok z dnia 27 maja 2019r.

L.p. Miejscowość Adres Zespół Obiekt Materiał Datowanie Numer
rejestru

BYKOWCE £ ; ::

L.
Bykowce z. dworski dwór mur 1850-1899 A-964 z dn. 

22.11.1993
2. Bykowce z. dworski Park j.w.
3. Bykowce cmentarz

CZERTEŻ

4.
Czerteż z. cerkiewny cerkiew drew 1742 A-159 z dn. 

08.05.1968

5.
Czerteż z. cerkiewny dzwonnica

cerkiewna
drew 1750-1775 j.w.

6.
Czerteż z. cerkiewny cmentarz Przed 4 ćw. 

XVIII w.

. DĘBNA ■

7.
Dębna droga do 

Mrzygłodu
kapliczka mur 1875-1899

DOBRA ... • ;

8
Dobra z. cerkiewny cerkiew drew 1879 A-195 z dn. 

27.03.1990

9.
Dobra z. cerkiewny dzwonnica

cerkiewna
drew/mur 1600-1799 j.w.

10. Dobra z. cerkiewny plebania gr.kat. mur 1800-1825

11. Dobra z. cerkiewny cmentarz

12. Dobra dom ludowy drew 1900-1925

13.
Dobra z. starego 

cmentarza
cmentarz

14
Dobra z. starego 

cmentarza
kaplica - ruina mur 1834

15. Dobra cmentarz

16.
Dobra droga do 

Flłomczy
kapliczka mur 1850

17.
Dobra droga do 

Ulucza
kapliczka mur 1875-1899

18. Dobra nr 88 dom drew 1890-1910

19. Dobra nr 90 dom drew 1890-1910

20.
Dobra Nr ewid. 

dziatki 457
kapliczka mur 2 pot. XIX w. A-1390Z dnia 

29.02.2016

FALEJÓWKA

21.
Falejówka z. dworski dwór drew/mur 1890-1910 A-299 z dnia 

18.08.1993

22.
Falejówka z. dworski park A-299 z dnia 

18.08.1993

23.
Falejówka cmentarz

choleryczny

24.
Falejówka cmentarz przed 4 ćw. XIX 

w.

HŁOMCZA

25.
Htomcza z. cerkiewny cerkiew drew 1859 A-222 z dn. 

12.11.1990

26.
Fltomcza z. cerkiewny dzwonnica

cerkiewna
mur 1850-1875 A-1467 z 

dnia
09.05.2017





l.p. Miejscowość Adres Zespół Obiekt Materiał Datowanie
■

Numer
rejestru

27.
Hłomcza z. cerkiewny mur

ogrodzeniowy z 
bramką

mur 1850-1899 A-1467 z dnia 
09.05.2017

28.
Hłomcza droga do 

Mrzygtodu
kapliczka mur 1800-1850

29. Htomcza cmentarz

JUROWCE,

30.

Jurowce z. cerkiewny cerkiew drew 1873 A-1165z 
dn.
13.05.1996

31.
Jurowce z. cerkiewny dzwonnica

cerkiewna
mur 1905

32. Jurowce z. cerkiewny plebania mur 1850-1875

33.
Jurowce z. dworski dwór mur 1775-1825 A-122 z dn. 

09.09.1988
34. Jurowce z. dworski gumno dworskie mur 1875-1899 j.w.
35. Jurowce z. dworski figura MBNP kam 1889

36.
Jurowce z. dworski Park A-122 z dn. 

09.09.1988
37. Jurowce z. cmentarza cmentarz mur 1890-1910

38.
Jurowce z. cmentarza brama

cmentarna
39. Jurowce nr 15 dom mur 1890-1910

KOSTAROWCE

40.
Kosta rowce z. cerkiewny cerkiew drew 1872 A-335 z dn. 

13.05.1996

41.
Kostarowce z. cerkiewny dzwonnica

cerkiewna
mur 1934

42. Kosta rowce z. cerkiewny Cmentarz

43.
Kostarowce z. podworski spichlerz

dworski
mur 1850-1899 A-314 z dn. 

28.08.1994
44. Kostarowce z. podworski park mur 1850-1899 j.w.

45. Kostarowce nr 1 dom drew 1890-1910

46.
Kostarowce droga do 

cerkwi
kapliczka mur 1800-1825

47 Kostarowce nr 155 kapliczka mur 1935

48.
Kostarowce droga do 

Strachociny
kapliczka mur 1850

LAUN

49.
Lalin z. cerkiewny cerkiew drew 1835 A-339 z dn. 

02.10.1995

50.
Lalin z. cerkiewny dzwonnica

cerkiewna
drew 1924

51. Lalin szkoła mur 1930-1939

52. Lalin nr 5 dom drew 1900-1925

53. Lalin nr 6 dom drew 1930-1939

54. Lalin nr 10 dom drew 1933

55. Lalin nr 15 dom drew 1900-1925

56. Lalin nr 16 dom drew 1912

57. Lalin nr 17 dom drew 1930-1939

58. Lalin nr 18 dom drew 1930-1939

59. Lalin nr 21 dom drew 1900-1925





L.p.
■

Miejscowość

.
Adres Zespół

1■aO

Materiał Datowanie Numer
rejestru

60. Lalin nr 22 dom drew 1920-1929
61. Lalin nr 23 dom drew 1905
62. Lalin nr 33 dom drew 1920-1929
63. Lalin nr 36 dom drew 1920-1929
64. Lalin nr 43 dom drew 1920-1929
65. Lalin nr 43 ZAGRODA drew 1920-1929
66. Lalin nr 43 stajnia drew 1920-1929
67. Lalin nr 43 piwnica mur/drew 1920-1929
68. Lalin nr 44 dom drew 1900-1925
69. Lalin nr 44 kapliczka mur 1900-1925
70. Lalin kapliczka mur 1911
71. Lalin kapliczka mur 1900-1925
72. Lalin cmentarz

..... ŁODZI NA

73.
Łodzina z. cerkiewny cerkiew drew 1743 A-351 z dn. 

26.03.1996
74. Łodzina z. cerkiewny cmentarz drew 1743 j.w.
75. Łodzina z. podworski brama dworska mur 1800-1825
76. Łodzina z. podworski park
77. Łodzina nr 4 kapliczka mur 1890-1910

MARK0WCE : , ' ' '

78.

Markowce z. dworski dwór mur 1890-1910 A-1057z 
dn.
05.07.1984

79.
Markowce z. dworski budynki

inwentarskie
mur 1875-1890 j.w.

80. Markowce z. dworski park j.w.

MIĘDZYBRODZIE |

81.
Międzybrodzie z. cerkiewny cerkiew mur 1899 A-227 z dn. 

23.11.1990

82.
Międzybrodzie obok cerkwi z. cerkiewny dzwonnica

cerkiewna
mur 1899 j.w.

83. Międzybrodzie z. cerkiewny cmentarz

MIUTuŁUU ■

84.
Mrzygłód z. kościelny kościół

parafialny
mur 1400-1425 A-75 z dn. 

27.11.1952

85.
Mrzygłód z. kościelny dzwonnica

kościelna
mur 1836 j.w.

86. Mrzygłód z. kościelny kapliczka mur 1836 j.w.

87. Mrzygłód z. kościelny kapliczka mur 1836 j.w.

88. Mrzygłód z. kościelny kapliczka mur 1836 j.w.

89. Mrzygłód z. kościelny kapliczka mur 1836 j.w.

90.
Mrzygłód z. kościelny bramka

kościelna
mur 1750-1799

91. Mrzygłód cerkiew mur 1900-1925

92. Mrzygłód nr 141 (d.110) ratusz mur 1850-1899

93. Mrzygłód szkoła mur 1900-1910

94. Mrzygłód nr 20 dom drew 1875-1899

95. Mrzygłód nr 29 dom drew 1875-1899

96. Mrzygłód nr 30 dom drew 1875-1899

97. Mrzygłód nr 31 dom drew 1900





Lp. Miejscowość
'

Adres Zespół Obiekt Materiał Datowanie Numer
rejestru

98. Mrzygłód nr 32 dom drew 1850-1899

99. Mrzygłód nr 34 dom drew 1850-1899
100. Mrzygłód nr 35 dom drew 1875-1899

101. Mrzygłód nr 36 dom drew 1850-1875
102. Mrzygłód nr 40 d. szkoła drew 1850-1875
103. Mrzygłód nr 41 dom drew 1875-1899
104. Mrzygłód nr 42 dom drew 1890-1910
105. Mrzygłód nr 44 dom drew 1875-1899
106. Mrzygłód nr 45 dom drew 1908

107. Mrzygłód nr 47 dom drew 1920
108. Mrzygłód nr 48 dom drew 1898
109. Mrzygłód nr 95 ZAGRODA drew 1875-1899

110.

Mrzygłód nr 95 dom drew 1875-1899 282/ZN/60 
z dn.

24.06.1960
111. Mrzygłód nr 95 spichlerz mur 1875-1899
112. Mrzygłód nr 98 dom drew 1875-1899
113. Mrzygłód nr 101 dom drew 1875-1899
114. Mrzygłód nr 102 dom drew 1850-1899
115. Mrzygłód nr 104 dom drew 1850-1899
116. Mrzygłód nr 105 dom drew 1875-1899

117.
Mrzygłód droga do 

Sanoka
kapliczka mur 1890-1910

118.
Mrzygłód droga do 

Hłomczy
kapliczka mur 1875-1899

119. Mrzygłód nr 2 kapliczka mur 1890-1910

120.
Mrzygłód droga do 

Sanoka
kapliczka mur 1900-1925

121. Mrzygłód Rynek 94 dom drew 1875-1899

122.
Mrzygłód cmentarz

przykościelny
123. Mrzygłód cmentarz przed 1912 r.

124.

Mrzygłód Mogiła
rozstrzelanych w 
czasie II wojny 
światowej

NIEBIESZCZANY ■

125.
Niebieszczany z. podworski piwnica dworska kam 1750-1825 A-309 z dn. 

02.04.1994

126.
Niebieszczany z. podworski Park A-309 z dn. 

02.04.1994
127. Niebieszczany Cmentarz

128.
Niebieszczany Kościół

parafialny
mur 1925 A-361 z dnia 

04.06.2009

PAKOSZÓWKA

129. Pakoszówka z. dworski Dwór mur 1875-1910

130.
Pakoszówka z. dworski spichlerz

dworski
mur 1775-1825

131. Pakoszówka z. dworski park

PISAROWCE

132.
Pisarowce z. dworski Dwór mur 1800-1850 A-1256 z 

dn.





L.p. Miejscowość

■

Adres Zespół Obiekt Materiał Datowanie Numer
rejestru

31.08.1994

133.
Pisarowce z. dworski spichlerz

dworski
mur 1899-1910

134.

Pisarowce z. dworski park A-1256 z 
dn.
31.08.1994

135.
Pisarowce obok sklepu figura

przydrożna
kam 1900-1925

136. Pisarowce nr 44 kapliczka kam 1900-1925

RACZKOWA

137.
Raczkowa obok domu nr 

40
kapliczka kam 2 poł. XIX w. A-1226 z dnia 

24.02.2014

SANOCZEK

138. Sanoczek cerkiew drew 1863

139. Sanoczek nr 22 kapliczka mur 1875-1899

140. Sanoczek dwór mur 1910
141. Sanoczek cmentarz

STRACHOCINA ■
V. .■ . v- ,y. • ... •. J

142.
Strachocina kościół

parafialny
mur 1900

143.
Strachocina dzwonnica

kościelna
mur 1932

144.
Strachocina Park A-310 z dn. 

16.05.1994
145. Strachocina Dom drew 1900-1925
146. Strachocina nr 108 Dom drew 1875-1899
147. Strachocina nr 113 Dom drew 1890-1910

148. Strachocina nr 208 Dom drew 1875-1899
149. Strachocina nr 211 Dom drew 1875-1899

150.
Strachocina droga do 

Bażanówki
kapliczka mur 1875-1899

151.
Strachocina obok

cmentarza
kapliczka mur 1850-1875

152. Strachocina cmentarz

TREPCZA ?........  .....i.... .....:

153.
Trepcza z. cerkwi cerkiew mur 1807 A-325 z dn. 

25.10.1994
154. Trepcza z. cerkwi murz bramką mur 1807 j.w.

155. Trepcza plebania mur 1775-1825
156. Trepcza nr 13 kapliczka mur 1850-1899
157. Trepcza nr 38 kapliczka mur

158. Trepcza z. dworski dwór drew 1850
159. Trepcza cmentarz

TYRAWA SOLNA - ' >

160.
Tyrawa Solna z. cerkwi cerkiew drew 1837 A-286 z dn. 

04.11.1992
161. Tyrawa Solna z. cerkwi cmentarz

162. Tyrawa Solna cmentarz

163.
Tyrawa Solna droga do 

Siemuszowej
kapliczka mur 1850-1875





l.p. Miejscowość Adres Zespół Obiekt Materiał
. “ 5 Z

163.
Tyrawa Solna droga do 

Siemuszowej
kapliczka kam/mur 1850-1899

165.
Tyrawa Solna droga do 

Siemuszowej
kapliczka mur 1850-1899

166. Tyrawa Solna nr 10 dom drew 1900-1925

167. Tyrawa Solna nr 11 dom drew 1900-1925

WUJSKIE : ' : .

168.
Wujskie z. cerkwi cerkiew mur 1804 A-10 z dn. 

20.08.1999

169.
Wujskie z. cerkwi dzwonnica

cerkiewna
mur 1804 j.w.

170. Wujskie z. cerkwi cmentarz

ZAŁUŻ

171.
Załuż z. dworski dwór mur 1875-1899 A-44 z dn. 

04.07.1984
172. Załuż z. dworski kaplica grobowa mur 1875-1899

173.
Załuż z. dworski spichlerz

dworski
mur 1875-1899

174.
Załuż z. dworski park A-44 z dn. 

04.07.1984

175.
Załuż Cmentarz - II 

wojna światowa





M> Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia Uwagi

1. Bykowce 1(16) 113-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Późne średniowiecze

2. Bykowce 2(17) 113-79 Punkt osadniczy Okres rzymski 
Pradzieje

Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

3. Bykowce 3(18) 113-79 Punkt osadniczy Epoka brązu 
Wczesne średniowiecze 

Średniowiecze
4. Bykowce 4(19) 113-79 Punkt osadniczy Neolit

Ep. brązu/o. halsztacki 
Pradzieje

Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

5. Bykowce 5(20) 113-79 Punkt osadniczy Okres rzymski 
Późne średniowiecze

6. Bykowce 6(21-113-79;
24-114-79)

113- 79
114- 79

Punkt osadniczy Ep. brązu/o. halsztacki 
Okres rzymski 

Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia. 
Na obszarze 114-79 znajduje 

się tylko skrawek stanowiska jego większa 
cześć zlokalizowana została 

na obszarze 113-79.
7. Bykowce 7(22) 113-79 Punkt osadniczy Ep. brązu/o. halsztacki 

Średniowiecze
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

8. Bykowce 8(25) 114-79 Ślad osadnictwa Epoka kamienia 
Okres nowożytny

9. Bykowce 9(26) 114-79 Ślad osadnictwa Późne średniowiecze
10.
11. Bykowce 11(23) 113-79 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 

Pradzieje 
Okres rzymski 

Wczesne średniowiecze
12. Bykowce 12(24) 113-79 Ślad osadnictwa Okres rzymski

Średniowiecze/o. nowożytny
13. Czerteż 1(4) 113-78 Ślad osadnictwa Epoka brązu
14. Czerteż 2(5) 113-78 Ślad osadnictwa 

Punkt osadniczy
Wczesna ep. brązu 

Wczesne średniowiecze 
Okres nowożytny

15. Czerteż 3(6) 113-78 Ślad osadnictwa 
Punkt osadniczy

Późne średniowiecze 
Okres nowożytny





Lp

16. Czerteż

Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)
4(158)

Obszar
AZP

113-77

Rodzaf stanowiska

Punkt osadniczy

Chronologia
■ ;' " v  •

■ '  <-■ - ; . v  

■■

Okres rzymski

Uwagi

17. Czerteż 5(161) 113-77 Osada
Punkt osadniczy

Okres rzymski
Średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

18. Czerteż 6(160) 113-77 Punkt osadniczy Pradzieje 
Okres rzymski

Średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

19. Czerteż 7(157) 113-77 Punkt osadniczy Średniowiecze
20. Czerteż 8(156) 113-77 Punkt osadniczy Pradzieje

Średniowiecze
21. Czerteż 9(159) 113-77 Ślad osadnictwa Neolit
22. Dębna 1(100) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
23. Dębna 2(99) 112-78 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
24. Dębna 3(98) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
25. Dębna 4(101) 112-78 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki 

Okres nowożytny
26. Dębna 5(102) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 

Pradzieje
27. Dębna 6(103) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu
28. Dębna 7(104) 112-78 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki 

Średniowiecze/o. nowożytny
29. Dobra 1(22) 111-79 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki 

Pradzieje
30. Dobra 2(23) 111-79 Osada

Ślad osadnictwa
Ep. brązu/o. halsztacki 

Pradzieje
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

31. Dobra 3(88) 112-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
Wczesne średniowiecze

32. Dobra 4(24) 111-79 Ślad osadnictwa Neolit
33. Dobra 5(25) 111-79 Ślad osadnictwa Neolit
34. Dobra 6(26) 111-79 Ślad osadnictwa Okres nowożytny
35. Dobra 7(27) 111-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 

Pradzieje
36. Dobra 8(28) 111-79 Ślad osadnictwa 

Osada
Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki 
Późny okres rzymski 

Pradzieje
Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

37. Dobra 9(29) 111-79 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.





l p Miejscowość
.

— * ‘

Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

" • - ■

Rodzaj stanowiska

"

Chronologia Uwagi

Osada Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

38. Dobra 10(30) 111-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze 
Okres nowożytny

39. Dobra 11(31) 111-79 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki
40. Dobra 12(32) 111-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 

Pradzieje
41. Dobra 13(33) 111-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

42. Dobra 14(34) 111-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
43. Dobra 15(35) 111-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 

Pradzieje 
Okres nowożytny

44. Dobra 16(36) 111-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki 

Okres lateński 
Pradzieje

Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

45. Dobra 17(37) 111-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki 

Pradzieje 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

46. Dobra 18(38) 111-79 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
47. Dobra 19(39) 111-79 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki 

Okres nowożytny
48. Falejówka 1(11) 112-78 Punkt osadniczy Ep. brązu/o. halsztacki 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

49. Falejówka 2(12) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
Późne średniowiecze

50. Falejówka 3(13) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu
51. Falejówka 4(14) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje





M“

Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Uwagi

52. Falejówka 5(15) 112-78 Ślad osadnictwa Średniowiecze/o. nowożytny
53. Falejówka 6(16) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 

Średniowiecze/o. nowożytny
54. Falejówka 7(17) 112-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 

Pradzieje 
Okres nowożytny

55. Falejówka 8(18) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Średniowiecze 

Okres nowożytny
56. Falejówka 9(19) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

Średniowiecze/o. nowożytny
57. Falejówka 10(20) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

58. Falejówka 11(21) 112-78 Ślad osadnictwa Średniowiecze
59. Falejówka 12(22) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit

Pradzieje
Średniowiecze/o. nowożytny

60. Falejówka 13(23) 112-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje

Późny okres rzymski 
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

61. Falejówka 14(24) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
62. Falejówka 15(25) 112-78 Punkt osadniczy Neolit

Późny okres rzymski 
Okres nowożytny

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW 0  
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

63. Falejówka 16(26) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

64. Falejówka 17(27) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
Późny okres rzymski

65. Falejówka 18(28) 112-78 Ślad osadnictwa Średniowiecze
66. Falejówka 19(29) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje

Późny okres rzymski 
Okres nowożytny





L.p Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowisk

i * | |  ę  l i i  | |  r ł

a
------------------- --- — .— ----------------------

Chronologia

: ' ■ '

Uwagi

67. Falejówka 20(30) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit
Pradzieje

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 

MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO „FALEJÓWKA 8”

68. Falejówka 21(31) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. Brązu 
Pradzieje 

Średniowiecze
CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 

MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  

WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 

HERMANOWICE -  STRACHOCINA oraz MPZP 

„FALEJÓWKA 8”

69. Falejówka 22(32) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje (okres rzymski) 
Okres nowożytny

CHRONIONY N A  PODSTAWIE PRZEPISÓW O 

MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO „FALEJÓWKA 8”

70. Falejówka 23(33) 112-78 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki 
Pradzieje

71. Falejówka 24(34) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Średniowiecze/o. nowożytny

CHRONIONY N A  PODSTAWIE PRZEPISÓW O 

MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  

WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 

HERMANOWICE -  STRACHOCINA oraz MPZP 

„FALEJÓWKA 8”

72. Falejówka 25(35) 112-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu





Lp Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska
. -

Chronologia Uwagi

Pradzieje
Późny okres rzymski

73. Falejówka 26(36) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
Średniowiecze/o. nowożytny

74. Falejówka 27(37) 112-78 Ślad osadnictwa Okres rzymski 
średniowiecze

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW 0  
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

75. Falejówka 28(22) 111-78 Ślad osadnictwa 
Punkt osadniczy

Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki 
Późny okres rzymski

76. Falejówka 29(23) 111-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu
77. Falejówka 30(24) 111-78 Punkt osadniczy Ep. brązu/o. halsztacki
78. Falejówka 31(25) 111-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 

Ep. brązu/o. halsztacki
79. Falejówka 32(26) 111-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu
80. Falejówka 33(27) 111-78 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 

Okres nowożytny
81. Falejówka 34(28) 111-78 Ślad osadnictwa 

Punkt osadniczy
Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki

82. Hłomcza 1(80) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Górny paleolit 
Neolit

Wczesna ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki 
Wczesny okres rzymski 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

83. Hłomcza 2(81) 112-79 Osada Epoka brązu 
Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

84. Hłomcza 3(82 na 112-79; 
52 na 111-79)

112-79
111-79

Osada
Ślad osadnictwa

Epoka brązu 
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia. 
Stanowisko położone na granicy dwóch obszarów AZP.

85. Hłomcza 4(53) 111-79 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 
Pradzieje

86. Hłomcza 5(54) 111-79 Osada
Ślad osadnictwa

Pradzieje
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.





L.p Miejscowość Nr stan. w  
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska

. ... .

Uwagi

Okres nowożytny
87. Hłomcza 6(55) 111-79 Ślad osadnictwa 

Osada
Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki 

Pradzieje 
Średniowiecze 

Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

88. Hłomcza 7(83) 112-79 Ślad osadnictwa Pradzieje 
Okres nowożytny

89. Hłomcza 8(84) 112-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
Późne średniowiecze

90. Hłomcza 9(85) 112-79 Osada Wczesne średniowiecze Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
91. Hłomcza 10(86) 112-79 Ślad osadnictwa Epoka brązu
92. Hłomcza 11(87) 112-79 Osada Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

93. Hłomcza 12(56) 111-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki

94. Jędruszkowce 1(101) 113-77 Ślad osadnictwa Pradzieje
95. Jędruszkowce 2(102) 113-77 Ślad osadnictwa Pradzieje

Późny okres rzymski 
Średniowiecze

96. Jędruszkowce 3(103) 113-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski 
Średniowiecze

97. Jędruszkowce 4(104) 113-77 Punkt osadniczy Pradzieje 
Średniowiecze 

Okres nowożytny
98. Jędruszkowce 5(105) 113-77 Ślad osadnictwa Pradzieje

Neolit/wcz. ep. brązu
99. Jędruszkowce 6(106) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 

Średniowiecze
100. Jędruszkowce 7(107) 113-77 Osada

Punkt osadniczy
Późny okres rzymski 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

101. Jędruszkowce 8(108) 113-77 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Średniowiecze

102. Jędruszkowce 9(109) 113-77 Punkt osadniczy Ep. brązu/o. halsztacki 
Średniowiecze

103. Jędruszkowce 10(110) 113-77 Punkt osadniczy Pradzieje





Lp

l i i l l l l

Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia Uwagi

Średniowiecze
104. Jędruszkowce 11(111) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
105. Jędruszkowce 12(36) 114-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski 

Okres nowożytny
106. Jurowce 1(138) 112-77 Grodzisko Wczesne średniowiecze Obiekt domniemany. Badania AZP 1987 r. 

nie potwierdziły jego lokalizacji w terenie.
107. Jurowce 2(139) 112-77 Ślad osadnictwa Epoka brązu? Znalezisko archiwalne. 

Brak dokładnej lokalizacji.
108. Jurowce 3(140) 112-77 Grodzisko Brak określonej chronologii Obiekt domniemany.
109. Jurowce 4(155) 113-77 Punkt osadniczy Pradzieje 

Epoka brązu 
Okres rzymski

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

110. Jurowce 5(149 na 113-77; 
141 na 112-77)

113-77
112-77

Punkt osadniczy Okres rzymski 
Średniowiecze

Stanowisko położone w obrębie dwóch arkuszy AZP.

111. Jurowce 6(150) 113-77 Punkt osadniczy 
Osada

Pradzieje
Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

112. Jurowce 7(151) 113-77 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Późny okres rzymski 

Średniowiecze
113. Jurowce 8(152) 113-77 Punkt osadniczy Pradzieje

Ep. brązu/o. halsztacki 
Średniowiecze

114. Jurowce 9(153) 113-77 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Późny okres rzymski 

Pradzieje
115. Jurowce 10(154) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 

Okres nowożytny
116. Jurowce 11(142) 112-77 Ślad osadnictwa Średniowiecze
117. Jurowce 12(143) 112-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
118. Jurowce 13(144) 112-77 Punkt osadniczy Średniowiecze
119. Jurowce 14(145) 112-77 Punkt osadniczy Okres rzymski 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

120. Jurowce 15(51) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
121. Jurowce 16(52) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
122. Kosta rowce 1(128) 113-77 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.





l.p Miejscowość Nr stan. w  
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia

-

Uwagi

Okres rzymski 
Średniowiecze

123. Kosta rowce 2(129) 113-77 Ślad osadnictwa Pradzieje
Średniowiecze

124. Kosta rowce 3(130) 113-77 Punkt osadniczy 
Osada

Neolit/wcz. ep. brązu 
Późny okres rzymski 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

125. Kosta rowce 4(131) 113-77 Osada
Punkt osadniczy

Późny okres rzymski 
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

126. Kosta rowce 5(132) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 
Wczesne średniowiecze

127. Kosta rowce 6(133) 113-77 Osada Wczesne średniowiecze Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
128. Kosta rowce 7(134) 113-77 Punkt osadniczy Pradzieje 

Okres rzymski 
Wczesne średniowiecze

129. Kosta rowce 8(135) 113-77 Ślad osadnictwa Średniowiecze 
Okres nowożytny

130. Kosta rowce 9(136) 113-77 Punkt osadniczy Pradzieje
131. Kosta rowce 10(137) 113-77 Ślad osadnictwa Średniowiecze
132. Kosta rowce 11(138) 113-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski
133. Kosta rowce 12(139) 113-77 Punkt osadniczy 

Osada
Ep. brązu/o. halsztacki 

Pradzieje
Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze 

Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

134. Kosta rowce 13(140) 113-77 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki 
Okres rzymski 
Średniowiecze 

Okres nowożytny
135. Kosta rowce 14(141) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
136. Kosta rowce 15(142) 113-77 Punkt osadniczy 

Osada
Pradzieje

Późny okres rzymski 
Średniowiecze 

Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

137. Kosta rowce 16(143) 113-77 Punkt osadniczy Pradzieje Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.





Lp Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska
'

Chronologia
.

Uwagi

Późny okres rzymski 
Wczesne średniowiecze 

Okres nowożytny
138. Kosta rowce 17(144) 113-77 Punkt osadniczy Pradzieje 

Okres rzymski 
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

139. Kosta rowce 18(145) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 
Średniowiecze

140. Kosta rowce 19(146 na 113- 
77; 115 na 112- 

77)

113-77
112-77

Punkt osadniczy Pradzieje 
Okres rzymski 
Średniowiecze

Stanowisko położone w obrębie dwóch arkuszy AZP.

141. Kosta rowce 20(147) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
142. Kosta rowce 21(148) 113-77 Punkt osadniczy Średniowiecze 

Okres nowożytny
143. Kosta rowce 22(116) 112-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 

Okres nowożytny
144. Kosta rowce 23(117) 112-77 Punkt osadniczy Późny okres rzymski 

Średniowiecze
145. Kosta rowce 24(118) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje

Neolit/wcz. ep. brązu 
Późny okres rzymski 

Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

146. Kosta rowce 25(119) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje
Późny okres rzymski

147. Kosta rowce 26(120) 112-77 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Okres rzymski 

Okres nowożytny
148. Kosta rowce 27(121) 112-77 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 

Okres rzymski
149. Kosta rowce 28(122) 112-77 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 

Okres rzymski
150. Kosta rowce 29(123) 112-77 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu
151. Kosta rowce 30(124) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje

Późny okres rzymski 
Średniowiecze

152. Kosta rowce 31(125) 112-77 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia





L.p Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska
. ' ' ■ . , -■ ' :

Chronologia

■

Uwagi

Okres rzymski
Średniowiecze/o. nowożytny

153. Kosta rowce 32(126) 112-77 Punkt osadniczy Neolit
Pradzieje (ep. brązu?) 

Okres rzymski
Średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

154. Kosta rowce 33(127) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje 
Okres nowożytny

155. Kosta rowce 34(128) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje
Późny okres rzymski

156. Kosta rowce 35(129) 112-77 Punkt osadniczy Neolit (kul. Ceramiki sznurowej) 
Pradzieje 

Okres rzymski
Średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

157. Kosta rowce 36(130) 112-77 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje

Późny okres rzymski 
Wczesne średniowiecze 

Średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

158. Kosta rowce 37(131) 112-77 Punkt osadniczy Neolit
Pradzieje

Późny okres rzymski 
Wczesne średniowiecze 

Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

159. Kosta rowce 38(132) 112-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski 
Późne średniowiecze

160. Lalin 1(13) 111-77 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze
161. Lalin 2(14) 111-77 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze
162. Lalin 3(15) 111-77 Ślad osadnictwa 

Punkt osadniczy
Wczesne średniowiecze 

Średniowiecze
163. Lalin 4(16) 111-77 Ślad osadnictwa 

Punkt osadniczy
Wczesne średniowiecze 

Pradzieje
164. Lalin 5(17) 111-77 Ślad osadnictwa 

Punkt osadniczy
Pradzieje

Średniowiecze
165. Lalin 6(77) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje 

Okres rzymski
Średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia





L.P

'

Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska

dt • ' • ' : ;

Uwagi

166. Lalin 7(78) 112-77 Ślad osadnictwa Neolit/wczesna ep. brązu
167. Lalin 8(79) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje

Średniowiecze/o. nowożytny
168. Lalin 9(80) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje
169. Lalin 10(81) 112-77 Osada Okres rzymski Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
170. Lalin 11(82) 112-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski
171. Lalin 12(10) 112-78 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
172. Uszna 1(89) 112-79 Osada Późny okres rzymski Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
173. Liszna 2(105) 112-78 Punkt osadniczy Ep. brązu/o. halsztacki 

Pradzieje 
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

174. Uszna 3(108) 112-78 Punkt osadniczy Neolit
Okres rzymski 

Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

175. Liszna 4(109) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Późne średniowiecze

176. Liszna 5(116) 113-78 Ślad osadnictwa 
Punkt osadniczy

Neolit
Epoka brązu

177. Liszna 6(90) 112-79 Kopce ziemne Brak określonej chronologii
178. Liszna 7(106) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

Średniowiecze
179. Liszna 8(107) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
180. Liszna 9(1) 113-79 Ślad osadnictwa Pradzieje

Średniowiecze/o. nowożytny
181. Uszna 10(2) 113-79 Ślad osadnictwa Okres rzymski 

Średniowiecze
182. Liszna 11(3) 113-79 Ślad osadnictwa Okres rzymski 

Średniowiecze
183. Liszna 12(4) 113-79 Punkt osadniczy Ep. brązu/o. halsztacki Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
184. Liszna 13(5) 113-79 Punkt osadniczy Pradzieje (ep. brązu?) Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
185. Łodzina 1(41) 111-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 

Pradzieje 
Okres nowożytny

186. Łodzina 2(42) 111-79 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki
187. Łodzina 3(43) 111-79 Ślad osadnictwa Pradzieje

Późne średniowiecze 
Okres nowożytny





l.p Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska
V  ;'V

Chronologia 1 lu M « t

188. Łodzina 4(44) 111-79 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki 
Pradzieje 

Okres nowożytny
189. Łodzina 5(45) 111-79 Osada

Ślad osadnictwa
Ep. brązu/o. halsztacki 

Pradzieje
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

190. Łodzina 6(46) 111-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
191. Łodzina 7(47) 111-79 Browar? Okres nowożytny Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
192. Łodzina 8(48) 111-79 Ślad osadnictwa Pradzieje 

Okres nowożytny
193. Łodzina 9(49) 111-79 Ślad osadnictwa Średniowiecze/o. nowożytny 

Okres nowożytny
194. Łodzina 10(50) 111-79 Osada

Ślad osadnictwa
Późny okres rzymski 

Pradzieje 
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

195. Łodzina 11(51) 111-79 Grodzisko? Brak określonej chronologii Stanowisko domniemane.
196. Markowce 1(170) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
197. Markowce 2(171) 113-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski
198. Markowce 3(172) 113-77 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze
199. Markowce 4(173) 113-77 Punkt osadniczy Okres rzymski 

Wczesne średniowiecze
200. Markowce 5(174) 113-77 Punkt osadniczy Późny okres rzymski 

Średniowiecze
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

201. Markowce 6(175) 113-77 Punkt osadniczy Wczesna ep. brązu 
Wczesne średniowiecze

202. Markowce 7(57) 114-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski 
Okres lateński?

203. Markowce 8(58) 114-77 Ślad osadnictwa Epoka kamienia
204. Markowce 9(59) 114-77 Ślad osadnictwa Okres lateński?
205. Międzybrodzie 1(88) 112-78 Punkt osadniczy Neolit

Pradzieje
Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

206. Międzybrodzie 2(90) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Ep. brązu/o. halsztacki 

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.





Lp Miejscowośćr Nr stan. w  
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia

•' .... 5 : . . ■ V ; U" “ "

207. Międzybrodzie 3(89) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Późne średniowiecze

208. Międzybrodzie 4(87) 112-78 Punkt osadniczy Ep. brązu/o. halsztacki 
Pradzieje 

Neolit
Okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

209. Międzybrodzie 5(91) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Późny okres rzymski

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia. 
Stanowisko wpisane do rejestru zabytków archeologicznych 

województwa podkarpackiego 
pod nr A-83 w dniu 3.09.1992 r.

210. Międzybrodzie 6(92) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

211. Międzybrodzie 7(93) 112-78 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 
Okres nowożytny

212. Międzybrodzie 8(94) 112-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje 

Okres rzymski 
Średniowiecze

213. Międzybrodzie 9(95) 112-78 Punkt osadniczy Ep. brązu/o. halsztacki 
Okres rzymski

214. Międzybrodzie 10(96) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu

215. Międzybrodzie 11(97) 112-78 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski

216. Mrzygłód 1(64) 112-79 Osada Ep. brązu/o. halsztacki 
Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

217. Mrzygtód 2(65) 112-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
Późne średniowiecze 

Okres nowożytny

218. Mrzygłód 3(66) 112-79 Ślad osadnictwa 
osada

Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki 

Pradzieje
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

219. Mrzygłód 4(67) 112-79 Osada Epoka brązu Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia. 

CHRONIONY N A  PODSTAWIE PRZEPISÓW O





«-P Miejscowość Nr stan. w  
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia Uwagi

MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROW ANIA  
PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  

WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

220. Mrzygłód 5(68) 112-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje

Wczesne średniowiecze 
Okres nowożytny

221. Mrzygłód 6(69) 112-79 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki

222. Mrzygłód 7(70 na 112-79; 
40 na 111-79)

112-79
111-79

Osada Pradzieje (ep. brązu?) Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia. 
Stanowisko położone na dwóch arkuszach AZP.

223. Mrzygłód 8(71) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada 

Urządzenie 
produkcyjne

Pradzieje
Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

224. Mrzygłód 9(72) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada 

Urządzenie 
produkcyjne

Pradzieje (późny okres rzymski?) 
Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

225. Mrzygłód 10(73) 112-79 Osada Okres nowożytny Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROW ANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

226. Mrzygłód 11(74) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Pradzieje (ep. brązu?) 
Wczesne średniowiecze 

Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW 0  
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROW ANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

227. Mrzygłód 12(75) 112-79 Osada
Ślad osadnictwa

Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW 0  
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROW ANIA













L.p Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia
'

--------------------- ------------- --------------

Uwagi

--- -------------  . .

Pradzieje 
Okres halsztacki 
Okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze 

Okres nowożytny

-------------—-—----1—MM 1 -—1------ _____

267. Niebieszczany 36(110) 114-78 Punkt osadniczy Okres rzymski

268. Niebieszczany 37(111) 114-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu -—------

269. Niebieszczany 38(112) 114-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje

270. Niebieszczany 39(113) 114-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

271. Niebieszczany 40(114) 114-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

272. Niebieszczany 41(115) 114-78 Ślad osadnictwa Wczesna ep. brązu

273. Niebieszczany 42(116) 114-78 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski

274. Niebieszczany 43(117) 114-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu

275. Niebieszczany 44(118) 114-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

276. Niebieszczany 45(119) 114-78 Punkt osadniczy Pradzieje 
Okres rzymski

277. Niebieszczany 46(79) 114-77 Ślad osadnictwa Epoka brązu 
Pradzieje

278. Niebieszczany 47(80) 114-77 Ślad osadnictwa Pradzieje ------------

279. Niebieszczany 48(81) 114-77 Ślad osadnictwa Pradzieje

280. Niebieszczany 49(82) 114-77 Ślad osadnictwa Epoka kamienia 
Późne średniowiecze

281. Niebieszczany 50(83) 114-77 Osada
Ślad osadnictwa

Neolit
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

282. Niebieszczany 51(84) 114-77 Ślad osadnictwa Epoka kamienia 
Epoka brązu 

Pradzieje

283. Pakoszówka 1(83) 112-77 Osada
Punkt osadniczy

Okres rzymski 
Pradzieje

Średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

284. Pakoszówka 2(84) 112-77 Skarb monet XVIII Brak określonej lokalizacji.
285. Pakoszówka 3(85) 112-77 Osada

Punkt osadniczy
Okres rzymski 
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA





L.p Miejscowość

• ' ■

Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia

_________:----------------- ----—----------------

------------------------ ----------------------------------------------------------------
Uwagi

3 V '• 'V ’ •»• - *" " ’ ' •' ' . '---- -----!-----  I8 k!Z8s........ . B .... . - ---------
PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  

WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

286. Pa koszówka 4(86) 112-77 Ślad osadnictwa Średniowiecze

287. Pakoszówka 5(87) 112-77 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze 
Średniowiecze/o. nowożytny

288. Pakoszówka 6(88) 112-77 Punkt osadniczy Okres rzymski

289. Pakoszówka 7(89) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje 
Okres rzymski

290. Pakoszówka 8(90) 112-77 Punkt osadniczy Okres rzymski 
Średniowiecze

291. Pakoszówka 9(91) 112-77 Ślad osadnictwa Neolit/wczesna ep. brązu

292. Pakoszówka 10(92) 112-77 Punkt osadniczy 
Osada

Paleolit schyłkowy 
Pradzieje

Neolit/wczesna ep. brązu 
Okres rzymski

Średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

29371 Pakoszówka 11(93) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje
Późny okres rzymski

294. Pakoszówka 12(94) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje 
Okres rzymski

295. Pakoszówka 13(95) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje
Późny okres rzymski

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

296. Pakoszówka 14(96) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje 
Okres rzymski

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

297. Pakoszówka 15(97) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje 
Okres rzymski

298. Pakoszówka 16(98) 112-77 Punkt osadniczy Epoka brązu 
Okres rzymski 
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

299. Pakoszówka 17(99) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje 
Okres rzymski

300. Pakoszówka 18(100) 112-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski

301. Pakoszówka 19(101) 112-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski

302. Pakoszówka 20(102) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje
Średniowiecze/o. nowożytny

303. Pakoszówka 21(103) 112-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski





Lp Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia Uwagi

Okres nowożytny

304. Pa koszówka 22(104) 112-77 Punkt osadniczy 
Osada

Pradzieje 
Okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

305. Pakoszówka 23(105) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje

306. Pakoszówka 24(106) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje 
Okres rzymski

307. Pakoszówka 25(107) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje

308. Pakoszówka 26(108) 112-77 Punkt osadniczy 
Osada

Pradzieje 
Okres rzymski

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

309. Pakoszówka 27(109) 112-77 Osada
Punkt osadniczy

Późny okres rzymski 
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

310. Pakoszówka 28(110) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje
Średniowiecze

311. Pakoszówka 29(111) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje
Średniowiecze/o. nowożytny

312. Pakoszówka 30(112) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje 
Okres rzymski

Średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

313. Pakoszówka 31(113) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje

314. Pakoszówka 32(114) 112-77 Osada
Punkt osadniczy

Pradzieje 
Epoka brązu 

Okres lateński

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

315. Pisarowce 1(112) 113-77 Ślad osadnictwa Neolit Znalezisko kamiennego toporka. Brak dokładnej lokalizacji.
316. Pisarowce 2(113) 113-77 Ślad osadnictwa Pradzieje

317. Pisarowce 3(114) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 
Średniowiecze

318. Pisarowce 4(115) 113-77 Osada
Punkt osadniczy

Późny okres rzymski 
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia





l.p

’ .

Miejscowość Nr stan. w  
miejscowości

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska

------------ --------------- ---;------

c ~
Uwaeiuwagi

S ' . - * , . * • -  ;V \ ,f';: ■ i

319. Pisarowce 5(116) 113-77 Ślad osadnictwa Pradzieje
Późne średniowiecze

320. Pisarowce 6(117) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 
Późne średniowiecze 

Okres nowożytny

321. Pisarowce 7(118) 113-77 Osada Późny okres rzymski Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO „PISAROWCE 7”

322. Pisarowce 8(119) 113-77 Ślad osadnictwa Pradzieje
Średniowiecze

323. Pisarowce 9(120) 113-77 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu

324. Pisarowce 10(121) 113-77 Ślad osadnictwa Pradzieje

325. Pisarowce 11(122) 113-77 Ślad osadnictwa Średniowiecze

326. Pisarowce 12(123) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski

327. Pisarowce 13(124) 113-77 Ślad osadnictwa Epoka brązu

328. Pisarowce 14(125) 113-77 Ślad osadnictwa Pradziejefneolit?) 
Późny okres rzymski

329. Pisarowce 15(126) 113-77 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Średniowiecze

330. Pisarowce 16(127) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 
Średniowiecze 

Okres nowożytny

331. Płowce 1(5) 114-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje 

Okres rzymski 
Średniowiecze 

Okres nowożytny

Stanowisko o dużej wartości naukowo-badawczej.

332. Płowce 2(27) 113-78 Ślad osadnictwa Pradzieje (wcz. ep. brązu)

333. Płowce 3(28) 113-78 Punkt osadniczy 
Ślad osadnictwa

Pradzieje
Średniowiecze

334. Płowce 4(29) 113-78 Ślad osadnictwa 
Punkt osadniczy

Pradzieje 
Średniowiecze 

Okres nowożytny

335. Płowce 5(30) 113-78 Punkt osadniczy Pradzieje

336. Płowce 6(31) 113-78 Ślad osadnictwa Wczesna ep. brązu





Lp

■

Miejscowość Nr stan. w  
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia Uwag)

Późne średniowiecze 
Okres nowożytny

337. Płowce 7(32) 113-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

338. Płowce 8(3) 114-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje

339. Płowce 9(4) 114-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

340. Płowce 10(6) 114-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje

Późne średniowiecze

341. Płowce 11(7) 114-78 Ślad osadnictwa Neolit
Epoka brązu 

Pradzieje

342. Prusiek 1(75) 114-78 Ślad osadnictwa Neolit

343. Prusiek 2(60) 114-77 Ślad osadnictwa Pradzieje

344. Prusiek 3(73) 114-78 Punkt osadniczy Epoka kamienia 
Pradzieje

Stanowisko o dużej wartości naukowo-badawczej.

345. Prusiek 4(74) 114-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu

346.
347. Prusiek 5(76) 114-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 

Okres rzymski 
Wczesne średniowiecze

Stanowisko o dużej wartości naukowo-badawczej.

348. Prusiek 6(77) 114-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Późny okres rzymski

349. Prusiek 7(61) 114-77 Ślad osadnictwa Późne średniowiecze/o. nowożytny 
Pradzieje

350. Prusiek 8(62) 114-77 Ślad osadnictwa Epoka brązu

351. Prusiek 9(63) 114-77 Osada Średniowiecze Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

352. Prusiek 10(64) 114-77 Ślad osadnictwa 424-455 n.e. Solid Walentyniana III.

353. Prusiek 11(65) 114-77 Ślad osadnictwa Epoka brązu 
Późne średniowiecze

354. Prusiek 12(66) 114-77 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze

355. Prusiek 13(67) 114-77 Ślad osadnictwa 
Osada

Epoka brązu 
Wczesne średniowiecze 

Średniowiecze 
Okres nowożytny 

Pradzieje

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

356. Prusiek 14(68) 114-77 Ślad osadnictwa Epoka kamienia Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia





L.p Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia

■

Uwagi

Osada Okres rzymski 
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze

357. Prusiek 15(69) 114-77 Ślad osadnictwa Pradzieje

358. Prusiek 16(70) 114-77 Ślad osadnictwa Późne średniowiecze

359. Prusiek 17(71) 114-77 Ślad osadnictwa 
Osada

Epoka brązu 
Późne średniowiecze 

Pradzieje

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

360. Prusiek 18(72) 114-77 Ślad osadnictwa 
Osada

Epoka kamienia 
Okres lateński 

Wczesne średniowiecze 
Średniowiecze 

Pradzieje

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

361. Prusiek 19(73) 114-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski 
Wczesne średniowiecze 

Pradzieje 
Okres nowożytny

362. Prusiek 20(74) 114-77 Ślad osadnictwa 
Osada

Okres rzymski 
Średniowiecze 

Pradzieje

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

363. Prusiek 21(75) 114-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski 
Późne średniowiecze 

Pradzieje

364. Prusiek 22(76) 114-77 Osada
Ślad osadnictwa

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

365. Prusiek 23(77) 114-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski 
Pradzieje

366. Prusiek 24(78) 114-77 Ślad osadnictwa Późne średniowiecze 
Pradzieje

Wczesne średniowiecze

367. Prusiek 25(126) 114-77 Cmentarzysko
ciałopalne

Okres rzymski Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

368. Raczkowa KD 112-78 Osada
Punkt osadniczy

Pradzieje
Ep. brązu/o. halsztacki 

Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

369. Raczkowa 2(2) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

370. Raczkowa 3(3) 112-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia





l.p Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

{nr na obszarze)

Obszar
AZP

-i 7 .-

Chronologia Uwagi

Pradzieje
Ep. brązu/o. halsztacki 
Późny okres rzymski 

Średniowiecze
371. Raczkowa 4(4) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu

372. Raczkowa 5(5) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje

373. Raczkowa 6(6) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
374. Raczkowa 7(7) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit Znalezisko związane z kulturą pucharów lejkowatych.
375. Raczkowa 8(8) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
376. Raczkowa 9(9) 112-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 

Ep. brązu/o. halsztacki 
Okres rzymski

377. Raczkowa 10(29) 111-78 Ślad osadnictwa 
Osada

Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

378. Raczkowa 11(30) 111-78 Ślad osadnictwa 
Punkt osadniczy

Ep. brązu 
Okres nowożytny

379. Raczkowa 12(31) 111-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Późny okres rzymski

380. Raczkowa 13(32) 111-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
381. Raczkowa 14(33) 111-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
382. Raczkowa 15(34) 111-78 Ślad osadnictwa 

Osada
Punkt osadniczy

Neolit/wcz. ep. brązu 
Wczesna ep. brązu 

Epoka brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

383. Raczkowa 16(35) 111-78 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
384. Raczkowa 17(36) 111-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 

Pradzieje
CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW 0  

MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  
PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  

WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

385. Sanoczek 1(8) 113-78 Ślad osadnictwa Pradzieje





L-P Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia Uwagi

. •

v  ■ ■
386. Sanoczek 2(9) 113-78 Punkt osadniczy Pradzieje

Późny okres rzymski 
Średniowiecze

387. Sanoczek 3(10 na 113-78; 
1 na 114-78)

113-78 Punkt osadniczy Późny okres rzymski 
Pradzieje

Stanowisko o dużej wartości naukowo-badawczej. Stanowisko 
położone w obrębie dwóch arkuszy AZP.

388. Sanoczek 4(11) 113-78 Punkt osadniczy 
Ślad osadnictwa

Późny okres rzymski 
Średniowiecze

389. Sanoczek 5(12) 113-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
Średniowiecze

390. Sanoczek 6(13) 113-78 Punkt osadniczy Okres rzymski 
Wczesne średniowiecze 

pradzieje

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

391. Sanoczek 7(14) 113-78 Ślad osadnictwa 
Osada

Późny okres rzymski 
Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

392. Sanoczek 8(15) 113-78 Punkt osadniczy 
Ślad osadnictwa

Pradzieje 
Okres rzymski 
Średniowiecze

393. Sanoczek 9(16) 113-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
Późne średniowiecze

394. Sanoczek 10(17) 113-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
Późne średniowiecze 

Okres nowożytny
395. Sanoczek 11(18) 113-78 Punkt osadniczy 

Ślad osadnictwa
Pradzieje

Późny okres rzymski 
Późne średniowiecze 

Okres nowożytny
396. Sanoczek 12(19) 113-78 Punkt osadniczy 

Ślad osadnictwa
Pradzieje 

Okres rzymski
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

397. Sanoczek 13(20) 113-78 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze
398. Sanoczek 14(21) 113-78 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze
399. Sanoczek 15(22) 113-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
400. Sanoczek 16(23) 113-78 Ślad osadnictwa Epoka brązu 

Okres nowożytny
401. Sanoczek 17(24) 113-78 Punkt osadniczy Pradzieje (ep. brązu?) Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
402. Sanoczek 18(25) 113-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu
403. Sanoczek 19(26) 113-78 Ślad osadnictwa Pradzieje (ep. brązu?)
404. Sanoczek 20(162) 113-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski





Lp Miejscowość

.

Nr stan. w  
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia Uwagi

Średniowiecze
405. Sanoczek 21(163) 113-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
406. Sanoczek 22(164) 113-77 Osada Okres rzymski Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
407. Sanoczek 23(165) 113-77 Osada

Punkt osadniczy
Ep. brązu/o. halsztacki 
Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

408. Sanoczek 24(166) 113-77 Punkt osadniczy Pradzieje
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

409. Sanoczek 25(167) 113-77 Punkt osadniczy Okres rzymski 
Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

410. Sanoczek 26(168) 113-77 Ślad osadnictwa Pradzieje 
Okres rzymski 
Średniowiecze

411. Sanoczek 27(169) 113-77 Ślad osadnictwa Pradzieje 
Okres rzymski 

Okres nowożytny
412. Sanoczek 28(2) 114-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
413. Srogów Dolny KD 113-78 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 

MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  
PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  

WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

414. Srogów Dolny 2(2) 113-78 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

415. Srogów Dolny 3(3) 113-78 Ślad osadnictwa Wczesna ep. brązu
416. Srogów Dolny 4(56) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje

Ep. brązu/o. halsztacki 
Późny okres rzymski 

Średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

417. Srogów Dolny 5(57) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje 
Okres nowożytny

418. Srogów Dolny 6(58) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
Średniowiecze





L.p Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

'

Rodzaj stanowiska Chronologia Uwagi

419. Srogów Dolny 7(59) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Neolit/wcz. ep. brązu 
Późny okres rzymski 

Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

420. Srogów Dolny 8(60) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje 
Okres nowożytny

421. Srogów Dolny 9(61) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje (ep. brązu?)
422. Srogów Dolny 10(62) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

Średniowiecze
423. Srogów Dolny 11(63) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

424. Srogów Dolny 12(64) 112-78 Punkt osadniczy Okres rzymski 
Wczesne średniowiecze 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

425. Srogów Dolny 13(65) 112-78 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze
426. Srogów Dolny 14(66) 112-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 

Późny okres rzymski 
Średniowiecze 

Pradzieje

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

427. Srogów Dolny 15(67) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

428. Srogów Dolny 16(68) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje 
Okres rzymski 
Średniowiecze

429. Srogów Dolny 17(69) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
Ep. brązu/o. halsztacki 

Średniowiecze
430. Srogów Dolny 18(70) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
431. Srogów Dolny 19(71) 112-78 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 

Średniowiecze
432. Srogów Dolny 20(72) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
433. Srogów Dolny 21(53) 112-78 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 

Średniowiecze
434. Srogów Dolny 22(54) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
435. Srogów Dolny 23(55) 112-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu





L.p Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska

■

Chronologia

UW** '

436. Srogów Górny 1-2(133) 112-77 Osada Późny okres rzymski 
Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia 
Stanowiska 1 i 2 odkryte zostały w 1983 r. w trakcie badań 
AZP w 1987 r. obiekty uznano za jedno duże stanowisko 

archeologiczne.
437. Srogów Górny 3(134) 112-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
438. Srogów Górny 4(135) 112-77 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 

Średniowiecze
439. Srogów Górny 5(136) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje
440. Srogów Górny 6(137) 112-77 Punkt osadniczy Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze
441. Srogów Górny 7(38) 112-78 Punkt osadniczy Wczesne średniowiecze 

Średniowiecze
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

442. Srogów Górny 8(39) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje(okres rzymski?) 
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

443. Srogów Górny 9(40) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Neolit/wcz. ep. brązu 
Późny okres rzymski 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

444. Srogów Górny 10(41) 112-78 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze/o. nowożytny

445. Srogów Górny 11(42) 112-78 Punkt osadniczy Okres rzymski 
Późny okres rzymski 

Okres nowożytny
446. Srogów Górny 12(43) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje 

Okres nowożytny
447. Srogów Górny 13(44) 112-78 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

448. Srogów Górny 14(45) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Średniowiecze/o. nowożytny
449. Srogów Górny 15(46) 112-78 Punkt osadniczy Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

450. Srogów Górny 16(47) 112-78 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze





L.p Miejscowość

:

Nr stan. w  
miejscowości 

{nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia u w .„

451. Srogów Górny 17(48) 112-78 Osada
Punkt osadniczy

Okres rzymski 
Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia 
Stanowisko wpisane do rejestru zabytków archeologicznych 

województwa podkarpackiego 
pod nr A-82 w dniu 17.02.1993 r.

452. Srogów Górny 18(49) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje 
Okres rzymski 
Średniowiecze

453. Srogów Górny 19(50) 112-78 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze
454. Srogów Górny 20(146) 112-77 Skarb Ep. brązu/o. halsztacki Skarb kilkudziesięciu przedmiotów wykonanych 

z brązu. Odkryty na górze Wroczeń. 
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

455. Strachocina 1(34) 112-77 Ślad osadnictwa Wczesna epoka brązu Czekan brązowy. Znalezisko archiwalne.
456. Strachocina 2(35) 112-77 Grodzisko Brak określonej chronologii Brak określonej lokalizacji.

457. Strachocina 3(36) 112-77 Ślad osadnictwa Neolit
(kultura ceramiki sznurowej)

Topór kamienny. Brak określonej lokalizacji. 
Znalezisko archiwalne.

458. Strachocina 4(37) 112-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski Denar Gordiana. Brak określonej lokalizacji. 
Znalezisko archiwalne.

459. Strachocina 5(38) 112-77 Osada Neolit Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
460. Strachocina 6(39) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje
461. Strachocina 7(40) 112-77 Punkt osadniczy Późny okres rzymski
462. Strachocina 8(41) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 

MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  
PRZESTRZENNEGO „STRACHOCINA”

463. Strachocina 9(42) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje
Późny okres rzymski

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO „STRACHOCINA”
464. Strachocina 10(43) 112-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski
465. Strachocina 11(44) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje

Późny okres rzymski
466. Strachocina 12(45) 112-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
467. Strachocina 13(46) 112-77 Punkt osadniczy Późny okres rzymski
468. Strachocina 14(47) 112-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
469. Strachocina 15(48) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje

Późny okres rzymski
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

470. Strachocina 16(49) 112-77 Ślad osadnictwa Neolit/wczesna ep. brązu 
Późny okres rzymski





t.p Miejscowość

___________

Nr stan. w  
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Chronologia Uwagi

471. Strachocina 17(50) 112-77 Osada Pradzieje Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

472. Strachocina 18(51) 112-77 Punkt osadniczy Późny okres rzymski
473. Strachocina 19(52) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje 

Okres nowożytny
CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 

MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  
PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  

WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

474. Strachocina 20(53) 112-77 Punkt osadniczy Okres rzymski
475. Strachocina 21(54) 112-77 Punkt osadniczy Okres rzymski CHRONIONY N A PODSTAWIE PRZEPISÓW 0  

MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROW ANIA  
PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  

WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

476. Strachocina 22(55) 112-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski
477. Strachocina 23(56) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje

Późny okres rzymski 
Średniowiecze

478. Strachocina 24(57) 112-77 Punkt osadniczy Późny okres rzymski 
Średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

479. Strachocina 25(58) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje
Późny okres rzymski 

Okres nowożytny

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW 0  
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROW ANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

480. Strachocina 26(59) 112-77 Ślad osadnictwa Okres rzymski
481. Strachocina 27(60) 112-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
482. Strachocina 28(61) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje

Średniowiecze/o. nowożytny
483. Strachocina 29(62) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje 

Okres rzymski





L.p iejsco U

■ ..

Nr stan. w 
miejscowości

Obszar
AZP

-............  -

Uwagi

■ ■
484. Strachocina 30(63) 112-77 Punkt osadniczy Późny okres rzymski
485. Strachocina 31(64) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje
486. Strachocina 32(65) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje 

Okres rzymski
Średniowiecze/o. nowożytny

487. Strachocina 33(66) 112-77 Punkt osadniczy Późny okres rzymski
488. Strachocina 34(67) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje

Późny okres rzymski 
Średniowiecze/o. nowożytny

489. Strachocina 35(68) 112-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 
Średniowiecze

490. Strachocina 36(69) 112-77 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski
491. Strachocina 37(70) 112-77 Punkt osadniczy Pradzieje

Wczesny okres rzymski 
Okres rzymski

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

492. Strachocina 38(71) 112-77 Ślad osadnictwa Średniowiecze
493. Strachocina 39(72) 112-77 Punkt osadniczy Okres rzymski 

Średniowiecze
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

494. Strachocina 40(73) 112-77 Osada Okres rzymski Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia
495. Strachocina 41(74) 112-77 Punkt osadniczy Okres rzymski 

Średniowiecze
496. Strachocina 42(75) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje (neolit?)
497. Strachocina 43(76) 112-77 Ślad osadnictwa Pradzieje

Średniowiecze/o. nowożytny 
Okres nowożytny

498. Stróże Małe 1(8) 114-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje 

Średniowiecze
499. Stróże Małe 2(9) 114-78 Ślad osadnictwa Neolit

Średniowiecze
500. Stróże Małe 3(10) 114-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu
501. Stróże Małe 4(11) 114-78 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze
502. Stróże Małe 5(12) 114-78 Punkt osadniczy Pradzieje 

Okres rzymski 
Średniowiecze

503. Stróże Małe 6(13) 114-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu





L.p Miejscowość
' . .

Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologiaw r i i u i i t g i a Uwagi

■

504. Stróże Małe 7(14) 114-78 Ślad osadnictwa Okres rzymski
505. Stróże Małe 8(15) 114-78 Punkt osadniczy Pradzieje 

Okres rzymski
506. Stróże Małe 9(16) 114-78 Punkt osadniczy 

Osada
Pradzieje

Wczesne średniowiecze
Stanowisko o dużej wartości naukowo-badawczej.

507. Stróże Wielkie 1(36) 114-78 Kurhany? Brak chronologii Stanowisko domniemane.
508. Stróże Wielkie 2(37) 114-78 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu Brak określonej lokalizacji.
509. Stróże Wielkie 3(38) 114-78 Punkt osadniczy Pradzieje

Późne średniowiecze
510. Stróże Wielkie 4(39) 114-78 Ślad osadnictwa Epoka brązu
511. Stróże Wielkie 5(40) 114-78 Ślad osadnictwa Epoka kamienia
512. Stróże Wielkie 6(41) 114-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

Średniowiecze
513. Stróże Wielkie 7(42) 114-78 Punkt osadniczy Epoka kamienia 

Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze/o. nowożytny
514. Stróże Wielkie 8(43) 114-78 Ślad osadnictwa Pradzieje

Późne średniowiecze
515. Stróże Wielkie 9(44) 114-78 Punkt osadniczy Neolit

Okres rzymski
Późne średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko o dużej wartości naukowo-badawczej.

516. Stróże Wielkie 10(45) 114-78 Punkt osadniczy Pradzieje 
Epoka kamienia 
Okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko o dużej wartości naukowo-badawczej.

517. Stróże Wielkie 11(46) 114-78 Punkt osadniczy Pradzieje 
Okres rzymski 
Średniowiecze

518. Stróże Wielkie 12(47) 114-78 Punkt osadniczy Okres halsztacki 
Okres rzymski 

Pradzieje
Wczesne średniowiecze

Stanowisko o dużej wartości naukowo-badawczej.

519. Stróże Wielkie 13(48) 114-78 Punkt osadniczy Neolit
Późny okres rzymski

520. Stróże Wielkie 14(49) 114-78 Punkt osadniczy Ep. brązu/o. halsztacki





L-P Miejscowość

.

Nr stan. w  
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia Uwagi

Wczesne średniowiecze
521. Stróże Wielkie 15(50) 114-78 Punkt osadniczy Pradzieje

Neolit
Epoka brązu 

Okres halsztacki 
Wczesne średniowiecze

Stanowisko o dużej wartości naukowo-badawczej.

522. Trepcza 1(85) 112-78 Grodzisko Wczesne średniowiecze Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia 
Stanowisko wpisane do rejestru zabytków archeologicznych 

województwa podkarpackiego 
pod nr A-406 w dniu 11.12.1968 r.

523. Trepcza 2(84) 112-78 Grodzisko Wczesne średniowiecze Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia 
Stanowisko wpisane do rejestru zabytków archeologicznych 

województwa podkarpackiego 
pod nr A-474 w dniu 14.07.1969 r.

524. Trepcza 3(86) 112-78 Cmentarzysko
kurhanowe

Wczesne średniowiecze Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia. 
Stanowisko wpisane do rejestru zabytków archeologicznych 

województwa podkarpackiego 
pod nr A-475 w dniu 14.07.1969 r.

525. Trepcza 4(81) 112-78 Ślad osadnictwa Okres lateński Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia
526. Trepcza 5(33) 113-78 Ślad osadnictwa Okres rzymski 

Średniowiecze 
Pradzieje

527. Trepcza 6(34) 113-78 Ślad osadnictwa 
Punkt osadniczy 

Osada

Neolit
Pradzieje

Późny okres rzymski 
Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

528. Trepcza 7(35) 113-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
529. Trepcza 8(36) 113-78 Ślad osadnictwa 

Punkt osadniczy
Neolit

Późny okres rzymski 
Średniowiecze

530. Trepcza 9(37) 113-78 Punkt osadniczy 
Ślad osadnictwa 

Osada

Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

531. Trepcza 10(38) 113-78 Ślad osadnictwa 
Punkt osadniczy

Pradzieje
Średniowiecze

532. Trepcza 11(83) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
533. Trepcza 12(78) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia





Lp
■■ <■

Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia

- • - V' .  .V ■ '■ ■

Uwagi
'.

Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki 
Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Okres nowożytny

534. Trepcza 13(79) 112-78 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki 
Średniowiecze

535. Trepcza 14(39) 113-78 Ślad osadnictwa Okres rzymski 
Średniowiecze

536. Trepcza 15(40) 113-78 Punkt osadniczy Średniowiecze
537. Trepcza 16(82) 112-78 Ślad osadnictwa Okres rzymski Brak dokładnej lokalizacji znaleziska.
538. Trepcza 17(41) 113-78 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze
539. Trepcza 18(42) 113-78 Ślad osadnictwa Okres rzymski 

Średniowiecze
540. Trepcza 19(80) 112-78 Ślad osadnictwa Średniowiecze
541. Trepcza 20(77) 112-78 Ślad osadnictwa Pradzieje
542. Trepcza 21(76) 112-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 

Pradzieje 
Średniowiecze

543. Trepcza 22(75) 112-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Okres rzymski Pradzieje 
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

544. Trepcza 23(74) 112-78 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje

Późny okres rzymski 
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

545. Trepcza 24(73) 112-78 Punkt osadniczy Pradzieje
Neolit/wcz. ep. brązu 

Epoka brązu 
Okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze/o. nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia. 
Stanowisko wpisane do rejestru zabytków archeologicznych 

województwa podkarpackiego 
pod nr A-83 w dniu 2.03.1993 r.

546. Trepcza 25(110) 112-78 Punkt osadniczy Wczesne średniowiecze Stanowisko cenne z naukowo badawczego punktu widzenia.





L.p Miejscowość

■

Nr stan. w  
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

:

Rodzaj stanowiska Chronologia Uwagi

547. Tyrawa Solna KD 112-79 Grodzisko X-XIII w. Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia 
Stanowisko wpisane do rejestru zabytków archeologicznych 

województwa podkarpackiego 
pod nr C-45 w dniu 14.07.1969 r.

548. Tyrawa Solna 2(2) 112-79 Skarb Ep. brązu/o. halsztacki Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.
549. Tyrawa Solna 3(3) 112-79 Ślad osadnictwa 

Osada
Późne średniowiecze 

Okres nowożytny
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

550. Tyrawa Solna 4(4) 112-79 Osada Neolit
Epoka brązu

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

551. Tyrawa Solna 5(5) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki 

Okres rzymski 
Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

552. Tyrawa Solna 6(6) 112-79 Osada
Ślad osadnictwa

Ep. brązu/o. halsztacki 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

553. Tyrawa Solna 7(7) 112-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze

554. Tyrawa Solna 8(8) 112-79 Osada Ep. brązu/o. halsztacki 
Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

555. Tyrawa Solna 9(9) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

556. Tyrawa Solna 10(10) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

557. Tyrawa Solna 11(11) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Pradzieje
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

558. Tyrawa Solna 12(12) 112-79 Osada Neolit
Ep. brązu/o. halsztacki 

Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.





Lp Miejscowość
. -

Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Chronologia

559. Tyrawa Solna 13(13) 112-79 Osada Ep. brązu/o. halsztacki 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

560. Tyrawa Solna 14(14) 112-79 Osada
Ślad osadnictwa

Neolit
Ep. brązu/o. halsztacki 
Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

561. Tyrawa Solna 15(15) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze 

Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

562. Tyrawa Solna 16(16) 112-79 Ślad osadnictwa Późny okres rzymski 
Wczesne średniowiecze

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

563. Tyrawa Solna 17(17) 112-79 Ślad osadnictwa Późne średniowiecze 
Okres nowożytny

564. Tyrawa Solna 18(18) 112-79 Osada
Ślad osadnictwa

Późny okres rzymski 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

565. Tyrawa Solna 19(19) 112-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Późne średniowiecze

566. Tyrawa Solna 20(20) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Neolit
Pradzieje

Wczesne średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

567. Tyrawa Solna 21(21) 112-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki 

Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze

CHRONIONY NA PODSTAWIE PRZEPISÓW 0  
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU 
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

568. Tyrawa Solna 22(22) 112-79 Osada Wczesne średniowiecze 
Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

569. Tyrawa Solna 23(23) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Ep. brązu/o. halsztacki 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

570. Tyrawa Solna 24(24) 112-79 Ślad osadnictwa 
Osada

Epoka kamienia 
Ep. brązu/o. halsztacki

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.





L.p

iy,;|

Miejscowość

'

Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska
-

Chronologia Uwagi

•

571. Tyrawa Solna 25(25) 112-79 Osada Ep. brązu/o. halsztacki Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia
572. Tyrawa Solna 26(26) 112-79 Osada Ep. brązu/o. halsztacki Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia
573. Tyrawa Solna 27(27) 112-79 Ślad osadnictwa Pradzieje

Wczesne średniowiecze
574. Tyrawa Solna 28(28) 112-79 Ślad osadnictwa 

Osada
Pradzieje

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

575. Tyrawa Solna 29(29) 112-79 Osada
Ślad osadnictwa

Ep. brązu/o. halsztacki 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

576. Tyrawa Solna 30(30) 112-79 Osada
Ślad osadnictwa

Neolit
(krąg kultur wstęgowych ?) 

Ep. brązu/o. halsztacki 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

577. Tyrawa Solna 31(31) 112-79 Ślad osadnictwa Neolit
(kultura pucharów lejkowatych?)

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

578. Tyrawa Solna 32(32) 112-79 Osada Pradzieje (późny okres rzymski?) 
Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

579. Tyrawa Solna 33(33) 112-79 Osada
Ślad osadnictwa

Pradzieje (ep. brązu?) 
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

CHRONIONY N A  PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO DLA GAZOCIĄGU  
WYSOKIEGO CIŚNIENIA RELACJI 
HERMANOWICE -  STRACHOCINA

580. Tyrawa Solna 34(34) 112-79 Ślad osadnictwa Neolit
Pradzieje

581. Tyrawa Solna 35(35) 112-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
Późne średniowiecze

582. Wujskie 1(25) 113-79 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje 

Średniowiecze 
Okres nowożytny

583. Wujskie 2(26) 113-79 Ślad osadnictwa Okres rzymski 
Pradzieje 

Średniowiecze
584. Wujskie 3(27) 113-79 Ślad osadnictwa Średniowiecz/o. nowożytny
585. Wujskie 4(28) 113-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu





Lp Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska Uwagi

(kultura pucharów lejkowatych)

586. Wujskie 5(29) 113-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Pradzieje 

Okres rzymski

587. Wujskie 6(30) 113-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
Średniowiecze

588. Wujskie 7(31) 113-79 Ślad osadnictwa Wczesna ep. brązu 
(kultura ceramiki sznurowej)

589. Wujskie 8(32) 113-79 Punkt osadniczy Ep. brązu/o. halsztacki 
Pradzieje

Średniowiecze/o. nowożytny

590. Wujskie 9(33) 113-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
Średniowiecze/o. nowożytny

591. Wujskie 10(34) 113-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
Późne średniowiecze

592. Wujskie 11(35) 113-79 Ślad osadnictwa Pradzieje

593. Wujskie 12(36) 113-79 Ślad osadnictwa Średniowiecze 
Okres nowożytny

594. Wujskie 13(37) 113-79 Ślad osadnictwa Późne średniowiecze

595. Wujskie 14(38) 113-79 Ślad osadnictwa Neolit/wcz. ep. brązu 
Ep. brązu/o. halsztacki 

Średniowiecze

596. Wujskie 15(39) 113-79 Punkt osadniczy Epoka brązu

597. Wujskie 16(40) 113-79 Ślad osadnictwa Późne średniowiecze

598. Wujskie 17(41) 113-79 Ślad osadnictwa Ep. brązu/o. halsztacki 
Średniowiecze

599. Wujskie 18(42) 113-79 Ślad osadnictwa Średniowiecze

600. Wujskie 19(43) 113-79 Ślad osadnictwa Średniowiecze/o. nowożytny

601. Wujskie 20(44) 113-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
602. Wujskie 21(45) 113-79 Punkt osadniczy Neolit/wcz. ep. brązu 

Ep. brązu/o. halsztacki 
Pradzieje

Średniowiecze/o. nowożytny

603. Zabłotce 1(7) 113-78 Punkt osadniczy 
Ślad osadnictwa

Pradzieje
Średniowiecze

604. Załuż 1(59) 114-79 Osada
Ślad osadnictwa

Późny okres rzymski 
Wczesne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia. 
Stanowisko wpisane do rejestru zabytków archeologicznych





Lp Miejscowość Nr stan. w 
miejscowości 

(nr na obszarze)

Obszar
AZP

Rodzaj stanowiska
v . \

- v
Chronologia

'

Uwagi

:
Grób ciałopalny Późne średniowiecze 

Okres nowożytny
województwa podkarpackiego 

pod nr A-646 w dniu 13.03.1971 r.

605. Załuż 2(60) 114-79 Osada Epoka brązu Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

606. Załuż 3(61) 114-79 Osada
Ślad osadnictwa

Epoka brązu 
Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze 

Okres nowożytny

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

607. Załuż 4(62) 114-79 Osada
Ślad osadnictwa

Epoka brązu 
Późny okres rzymski 

Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

608. Załuż 5(63) 114-79 Osada
Ślad osadnictwa

Epoka brązu 
Późny okres rzymski 

Wczesne średniowiecze 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

609. Załuż 6(64) 114-79 Ślad osadnictwa Wczesne średniowiecze

610. Załuż 7(65) 114-79 Osada
Ślad osadnictwa

Epoka brązu 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia

611. Załuż 8(66) 114-79 Ślad osadnictwa Późne średniowiecze

612. Załuż 9(67) 114-79 Ślad osadnictwa Pradzieje
Wczesne średniowiecze 

Okres nowożytny

613. Załuż 10(68) 114-79 Osada Epoka brązu 
Późny okres rzymski 
Późne średniowiecze

Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

CHRONIONY N A  PODSTAWIE PRZEPISÓW O 
MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA  

PRZESTRZENNEGO „ZAŁUŻ 11”
614. Załuż 11(69) 114-79 Osada

Ślad osadnictwa
Późne średniowiecze 

Okres nowożytny
Stanowisko cenne z nauk.-badaw. punktu widzenia.

----------------------k.--------------




